PATROL. GR. CXIV.

virī, conturbatis bobus, effecit, ut ii repente impetu, qui cohiberi non poterat, incitati, supinum in terram projecerint eum, qui trahebat boves, nomine Eutyichianum ; quem excipiens currus, per totam perfregit omnem viscerum ejus compagem, sicque is exspiravit. Cum autem accepisset quod acciderat, servus Dei Parthenius, dixit : Hoc Satânica plane fecit malitia Non impedies in hoc, diabole, opus Dei, et statim assumens secum pios viros, qui cum ipso erant, cucurrit ad locum : et stans prope cadaver, et sancta sua inclinans genua, cum lacrymis intense oravit ad Deum, dicens : Tu, Domine, omnipotens suppeditator vitæ et mortis, non ignoras propter quam causam auctor malorum inimicus, machinatus est mortem in tuum figmentum. Sed, o benignissime, nunc quoque ostende inanem ejus conatum : vitæ autem participem fac tuum servum Eutyichianum, ostendens iis, qui in te credunt, invictam tuam potentiam. Quoniam tu es solus Deus, et te decet gloria in sæcula. Amen. Cum autem vir justus Deo emisisset has preces, reversus est mortui spiritus in corpus ejus, et cœpit, qui fuerat mortuus, dicere in conspectu universi populi : Gloria tibi, Christe Deus, qui etiam suscit-

VI. Tunc omnes, qui viderant hoc miraculum adeo præter opinionem, afferebant undique ægrotantes, et qui vexabantur ab immundis spiritibus : et gratia et virtute Domini Jesu curabantur omnes. Omnis autem ars medicinæ in diebus hujus sancti viri erat imbecilla, propterea quod omne genus morbi erat in nomine Domini Jesu Christi gratis ab ipso curaretur. Inter quos Dionysius quoque præpositi filius, stirpe imperatoria, cum haberet filiam virginem, nomine Daphnen, quæ a dæmone graviter castigabatur, ipse eam totis tribus diebus curavit. Alteram autem Mamalii cujusdam filiam, qui erat princeps civitatis Smyrnenis, nomine Agalmatiam, quæ ab immundo spiritu vexata, spumam emittebat, curavit. Zoëlem vero nomine, quæ ad Persas venerat, et a dæmone vaticinante miserabiliter conterebatur, haud ita longo post tempore, Domini gratia liberavit. Alium autem rursus juvenem ex Hunnis ortum, presbyteri filium, nomine Niconem, qui ab immundo spiritu graviter castigabatur, adducentes ejus parentes, jecerunt ad pedes sancti, rogantes ut ejus miseretur juventutis, et eum liberaret ab immundo dæmone. Vir autem sanctus dixit eis : Non est dignus qui curetur ; ad castigationem enim datus ei fuit stimulus spiritus ; est enim parricida. Vos enim sæpe ab eo habiti contemptui, in animæ vestræ amore a Deo petiistis, ut ipse castigaretur. Sinite eum sic esse, expedit enim. Illi vero, ut qui essent parentes et vincerentur visceribus, exclamaverunt rogantes cum lacrymis : Precare Deum pro ipso, ut liberetur a sævo et immani dæmone. Beatus autem Parthenius misertus abunde

profluentium lacrymarum parentum, intense Deum A
 precatus est pro ipso, et protinus egressus fuit ab
 ipse dæmon, et mundatus fuit homo. Tunc paren-
 tes eius eum sanum acceperunt, et domum redie-
 runt, Deum laudantes atque glorificantes.

VII. Alexandria autem quædam nomine, ex Ari-
 ba, quæ est Abydo, draconalem habens spiritum,
 sibilans et multos interimens, allata est ad servum
 Dei Parthenium. Qui cum increpasset spiritum, cu-
 ravit eam, et remisit ad suos. Synodii vero cujus-
 dam Abydeni filiam virginem, quæ ab immundo
 spiritu vexabatur in montibus, parentes ejus com-
 prehendentes, duxerunt ad justum : et cum manus
 ei imposuisset et esset precatus, eam curavit. Alium
 quoque, Axanum quemdam militem, qui omnes par-
 tes corporis habebat dissolutas, duxerunt ad ser-
 vum Dei Parthenium. Quem aqua madefaciens et
 precans, sanum misit domum suam ambulante[m].
 Quemdam autem alium, nomine Alanam, genere
 Syrum, operatione mali, qui in eo habitabat, dæmoni-
 nis, ex tabula catechumenorum sanctæ ecclesiæ,
 quam condidit sanctus vir Parthenius, suspensum
 et trahentem effectum mortuum, ad cadaver adveni-
 ens Dei famulus, illum quoque vivificavit preci-
 bus, et ab eo fugavit dæmonem. Eutropus vero qui-
 dam nomine, ex Pareo, uxorem suam duxit ad san-
 ctum, quæ habebat spiritum immundum, et rogabat
 eum multum, ut pro ipsa rogaret, ut curaretur a
 dæmone, qui ipsam vexabat. Vir autem sanctus ce-
 dens ejus precibus, cum eam accepisset, et in ejus
 oculos inspirasset, et super caput ejus esset preca-
 tus, liberavit a dæmone. Tunc maritus ejus Deum
 glorificans, ivit in domum suam cum ipsa. Acaciam
 vero quamdam nomine, ex pago qui dicitur Celæus,
 quæ ab immundo spiritu consumebatur, ad eum ad-
 duxerunt, et gratia et virtute Domini Jesu sanam di-
 misit. Eucheria quædam nomine, uxor Agapii ma-
 gistrisani Pageleuti, veneficio attentata, cum ei ro-
 derentur intestina, allata est ad sanctum ; et cum
 tribus diebus ei esset precatus, et ex oleo sancto-
 rum eam potasset, sanam remisit in domum suam.

VIII. Maximianus quidam nomine, ex Byza civitate
 Thraciæ, qui erat discipulus unius ex iis qui sunt
 apud nos diaconi, nomine Psertæ: hic ergo Maximus
 cum incidisset in morbum torminis intestino-
 rum, desperatus fuerat ab omnibus. Cum id autem
 rescivissent ejus parentes, Byza venerunt Lampsacum
 ad eum sepeliendum: et cum eum accepissent
 eum lectulo, fide ducti, ferunt eum in sanctam
 ecclesiam, et eum ponunt in ingressu episcopi, per
 quem Dei servus erat transiturus. Cum vero in
 cum locum venisset sanctus vir Parthenius, et vi-
 disset eum in lecto jacentem, et ejus parentes la-
 mentantes, et omnes, qui cum eis aderant, lacry-
 mantes, ipse quoque est lacrymatus: et cum flexisset
 genua, Deum pro ipso est precatus, et virtute
 ac gratia Domini nostri Jesu Christi, ad ipsum re-